

ZMLUVA O DIELO č.
uzavretá podľa ustanovenia § 536 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších
predpisov
(ďalej len „**Zmluva**“)
uzavretá medzi

Objednávateľ:

Slovenská technická univerzita v Bratislave

Vazovova 5, 812 43 Bratislava

Organizačná jednotka :

Fakulta elektrotechniky a informatiky

Ilkovičova 3, 812 19 Bratislava

IČO 00397687

IČ DPH SK2020845255

V zastúpení: Dr.h.c., prof.h.c., prof. Dr.Ing. Oliver Moravčík, rektor STU v Bratislave

(ďalej len „**Objednávateľ**“)

Zhotoviteľ:

HOMIS s.r.o.

Seberáňho 1, 821 03 Bratislava – mestská časť Ružinov

IČO 53 310 799

IČ DPH SK2121328429

zastúpená: Ing. Michal Homola

OR OS Bratislava I., oddiel Sro, vložka č. 148483/B

IBAN: SK03 1100 0000 0029 4809 2447

email: homissro@gmail.com

(ďalej len „**Zhotoviteľ**“)

Čl. I
Predmet Zmluvy

1. Zhotoviteľ je povinný
 - (i) na základe tejto Zmluvy a Objednávateľom prijatej ponuky Zhotoviteľa zo dňa 20.06.2023 ako úspešného uchádzača vo verejnom obstarávaní (ďalej len „**Ponuka**“) v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní, ktorá je prílohou tejto Zmluvy; a
 - (ii) podľa výkazu výmer ktoré tvoria prílohu tejto Zmluvy, a
 - (iii) v súlade s prípadnými pokynmi Objednávateľa na jeho vlastné náklady a nebezpečenstvo vykonať riadne a včas pre Objednávateľa objednané dielo, a to:
Rekonštrukcia rekreačnej chaty, k. ú. Modra, parcelné číslo 8066/1, 8066/2 (ďalej len „**Dielo**“).
2. Dodávateľ ku dňu podpisu tejto Zmluvy potvrdzuje, že všetky miestne a technické podmienky realizácie Diela sú mu známe z osobnej obhliadky miesta vykonania Diela, tieto podmienky odborne posúdil a na základe uvedeného uzavrel túto Zmluvu.
3. Objednávateľ je povinný za riadne vykonané a prevzaté Dielo zaplatiť Zhotoviteľovi dohodnutú cenu.

Čl. II
Miesto a čas vykonania Diela

1. Miestom vykonania Diela je Rekreačná chata, k. ú. Modra, parcelné číslo 8066/1, 8066/2.
2. Zhotoviteľ je povinný vykonať dohodnuté Dielo najneskôr do 2 rokov od obdržania objednávky na plnenie Zmluvy od Objednávateľa.
3. Ak sa Zhotoviteľ dostane s plnením lehôt podľa tejto Zmluvy do omeškania, má Objednávateľ právo na zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05% z ceny Diela za každý deň omeškania a/alebo právo odstúpiť od Zmluvy.

Čl. III
Cena za Dielo

1. Cena za Dielo, ktorá vychádza z Ponuky a z v nej uvedeného rozpočtu, bola zmluvnými stranami dohodnutá v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách pevne na sumu vo výške 122 798,34 EUR + DPH vo výške podľa aktuálnych právnych predpisov.
2. Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že v cene uvedenej v ods. 1 tohto článku Zmluvy sú zahrnuté všetky práce a náklady nevyhnutné a priamo alebo nepriamo súvisiace s riadnym a včasným vykonaním Diela.
3. Objednávateľ je povinný uhradiť Zhotoviteľovi zálohovú faktúru vo výške 40% z ceny Diela za podmienky: potvrdenia čiastkového vykonania Diela podľa stavebného denníka do 45 dní od nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy.
4. Cenu za Dielo je Objednávateľ povinný uhradiť Zhotoviteľovi na základe faktúry s vyúčtovaním poskytnutej zálohy podľa ods. 3 tohto článku Zmluvy, ktorá bude obsahovať zákonné náležitosti a prílohy podľa tejto Zmluvy, po tom, čo Objednávateľ riadne vykonané Dielo protokolárne prevezme a súčasne Zhotoviteľ riadne odstráni prípadné vady a nedorobky Diela. Splatnosť faktúr je 30 dní odo dňa ich doručenia Objednávateľovi. Povinnou prílohou konečnej faktúry je Preberací protokol podpísaný Objednávateľom.

Čl. IV

Osobitné dojednania

1. Zhotoviteľ je povinný na vlastnú zodpovednosť a náklady zabezpečiť akékoľvek ďalšie potrebné povolenia/potvrdenia/súhlasy a/alebo vyjadrenia nevyhnutné pre riadne a zákonné vykonanie Diela a udržiavať ich v platnosti počas celej doby trvania tejto Zmluvy.
2. Zhotoviteľ je povinný na vlastnú zodpovednosť a náklady počas vykonávania Diela zabezpečiť a trvale dodržiavať všetky predpisy BOZP a PO.
3. Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na mieste vykonania Diela a Zhotoviteľ je povinný priebežne odstraňovať na vlastné náklady a nebezpečenstvo odpad, ktorý vznikol pri vykonaní Diela, a to v súlade s platnými právnymi predpismi.
4. Zhotoviteľ je povinný viesť o všetkých prácach vykonaných na základe tejto Zmluvy Stavebný denník. Zmluvné strany berú na vedomie, že Stavebným denníkom nemožno meniť podmienky tejto Zmluvy.
5. V prípade, ak je Zhotoviteľ napriek výzve Objednávateľa nečinný alebo koná v rozpore s touto Zmluvou a/alebo pokynmi Objednávateľa, je Objednávateľ oprávnený od Zmluvy odstúpiť.
6. Zhotoviteľ je oprávnený poveriť vykonaním Diela inú osobu výlučne s písomným súhlasom Objednávateľa. Pri vykonaní Diela inou osobou má Zhotoviteľ zodpovednosť, akoby Dielo vykonával sám.
7. Zhotoviteľ je povinný spolu s Dielom odovzdať Objednávateľovi všetky certifikáty, potvrdenia, atesty a výsledky o skúškach Diela nevyhnutné k riadnemu užívaniu, resp. kolaudácii Diela.
8. Súčinnosť, ktorú je Objednávateľ povinný poskytnúť Zhotoviteľovi pri plnení tejto Zmluvy pozostáva výhradne z poskytnutia: elektrickej a vodovodnej prípojky, odovzdania a prebratia staveniska a účasti na dohodnutých kontrolných dňoch.
9. Písomná forma komunikácie medzi zmluvnými stranami sa na účely tejto Zmluvy považuje za zachovanú aj v prípade emailovej komunikácie prebiehajúcej prostredníctvom adries uvedených v záhlaví tejto zmluvy. Emailová správa sa považuje za doručeníu, ak adresát potvrdil jej prevzatie. Korešpondencia zasielaná poštou sa považuje za doručeníu 3. (tretí) deň po jej preukázateľnom odoslaní na adresu dotknutej zmluvnej strany uvedenú v záhlaví tejto Zmluvy, alebo na neskoršiu adresu, oznámenú písomne druhej zmluvnej strane, a to aj v prípade, ak sa adresát o predmetnej korešpondencii nedozvedel.

Čl. V

Zodpovednosť za vady a záruka

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že Dielo je zhotovené podľa tejto Zmluvy v prvej akostnej triede, je plne funkčné a že po stanovenú dobu /záručnú dobu/ bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto Zmluve, inak vlastnosti obvyklé účelu využitia Diela.
2. Záručná doba na Dielo je v súlade s § 562 Obchodného zákonníka 5 rokov a začína plynúť dňom protokolárneho prevzatia Diela Objednávateľom.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje vady Diela odstrániť bez zbytočného odkladu po uplatnení reklamácie Objednávateľom, najneskôr však do 10 dní od uplatnenia reklamácie.

Čl. VI

Záverečné ustanovenia

1. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník nasledujúci deň po dni jej zverejnenia podľa § 5a Zákona o slobodnom prístupe k informáciám.
2. Zmluva sa vyhotovuje v štyroch rovnopisoch, tri pre objednávateľa a jeden pre zhotoviteľa.
3. Túto Zmluvu je možné meniť a dopĺňať len formou postupne číslovaných písomných dodatkov podpísaných oboma zmluvnými stranami.
4. Prípadné práce nad rámec tejto Zmluvy budú vykonané na základe písomného dodatku k Zmluve alebo na základe osobitnej zmluvy.
5. Zmluvné strany si túto Zmluvu prečítali, vyhlasujú, že jej ustanoveniam rozumejú, že Zmluva vyjadruje ich skutočnú, slobodnú a vážnu vôľu, čo potvrdzujú svojimi podpismi na Zmluve.

V Bratislave, dňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Slovenská technická univerzita v Bratislave
Dr.h.c., prof.h.c., prof.Dr.Ing. Oliver Moravčík
rektor STU v Bratislave

HOMIS s.r.o.
Ing. Michal Homola
konateľ

Odberateľ: Slovenská technická univerzita v Bratislave
 Projektant: KAVIP group s.r.o.,
 Dodávateľ: HOMIS, s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 28.11.2022

Stavba : Rekonštrukcia rekreačnej chaty, k.ú. Modra, parc.č. 8066/1; 8066/2

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	----------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1	011	311233125	Murivo nosné hr. 30 cm POROTHERM P+D pevnosti P 10 na SMS 5 MPa "1.NP" $2 \cdot (9,25 + 5,27) \cdot 0,30 \cdot (0,20 + 2,70 - 0,30) = 22,651$ $-0,60 \cdot 0,60 \cdot 0,30 \cdot (1+1) = -0,216$ $-1,50 \cdot 1,20 \cdot 0,30 = -0,540$ $-2,40 \cdot 1,20 \cdot 0,30 = -0,864$ $-1,80 \cdot 1,20 \cdot 0,30 = -0,648$ $-1,80 \cdot 2,40 \cdot 0,30 = -1,296$ $-3,00 \cdot 2,40 \cdot 0,30 = -2,160$ $-1,80 \cdot 1,50 \cdot 0,30 = -0,810$ $-0,90 \cdot 2,15 \cdot 0,30 = -0,581$ "2.NP" $2 \cdot (9,25 + 5,27) \cdot 0,30 \cdot (0,10 + 1,00) = 9,583$ $-1,20 \cdot 2,40 \cdot 0,30 \cdot 2 = -1,728$ $2 \cdot 5,87 \cdot 0,30 \cdot (6,965 - (2,88 + 1,30)) / 2 = 4,904$	28,295 m3		191,67	5 423,21
2	011	314231113	Krb interiérový - odhad	1,000 kpl		2 916,67	2 916,67
3	011	314272114	Komín SCHIEDEL QUADRO p 20 cm $0,20 + 7,50 = 7,700$	7,700 m		266,67	2 053,33
4	011	342243110	Priečky POROTHERM P8 hr. 140mm 14X50X23,8 P+D "1.NP" $1,70 \cdot (0,20 + 2,70) \cdot 2 = 9,860$ $-0,70 \cdot 2,00 = -1,400$ $-0,60 \cdot 2,00 = -1,200$ $5,27 \cdot (0,20 + 2,70) = 15,283$ $-0,80 \cdot 2,00 = -1,600$ "2.NP" $2 \cdot 1,70 \cdot (0,10 + 1,30 + 0,10 + 2,65) / 2 \cdot 2 = 14,110$ $2 \cdot (5,27 - 1,70 \cdot 2) \cdot (0,10 + 2,65) = 10,285$ $-0,80 \cdot 2,00 \cdot 2 = -3,200$ $4,00 \cdot (0,10 + 2,65) = 11,000$ $-0,80 \cdot 2,00 = -1,600$ $1,70 \cdot (0,10 + 1,30 + 0,10 + 2,65) / 2 = 3,528$ $(1,68 + 0,15 - 1,70) \cdot (0,10 + 2,65) = 0,358$ $-0,60 \cdot 2,00 = -1,200$	54,224 m2		29,17	1 581,53
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				11 974,74			11 974,74

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

5	011	411321414	Stropy doskové zo železobetónu tr. C25/30 $9,25 \cdot 5,87 \cdot 0,18 = 9,774$ $-1,65 \cdot (1,68 + 0,15) \cdot 0,18 = -0,544$	9,230 m3		141,67	1 307,58
6	011	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie $2 \cdot (9,25 + 5,87) \cdot 0,18 = 5,443$ $8,645 \cdot 5,27 = 45,559$ $-1,65 \cdot (1,68 + 0,15) = -3,020$ $2 \cdot (1,65 \cdot (1,68 + 0,15)) \cdot 0,18 = 1,087$	49,069 m2		11,83	580,65

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu
7	011	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie	49,069	m2	4,92	241,26
8	011	411354173	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	42,539	m2	9,00	382,85
			$8,645 \cdot 5,27 = 45,559$ $-1,65 \cdot (1,68 + 0,15) = -3,020$				
9	011	411354174	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	42,539	m2	4,25	180,79
10	011	411361821	Výstuž stropov BSt 500 (10505)	1,108	t	2 416,67	2 677,67
			$9,23 \cdot 120 / 1000 = 1,108$				
11	011	417321414	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	5,227	m3	6,00	31,36
			$2 \cdot (9,25 + 5,27) \cdot 0,30 \cdot 0,30 \cdot 2 = 5,227$				
12	011	417351115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	34,848	m2	9,17	319,44
			$2 \cdot (9,25 + 5,87) \cdot 0,30 \cdot 2 = 18,144$ $2 \cdot (8,65 + 5,27) \cdot 0,30 \cdot 2 = 16,704$				
13	011	417351116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	34,848	m2	12,67	441,41
14	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	0,418	t	2 416,67	1 010,17
			$5,227 \cdot 80 / 1000 = 0,418$				
15	011	434311115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C16/20	2,700	m	10,67	28,80
			$0,90 \cdot 3 = 2,700$				
16	011	434351141	Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie	1,485	m2	13,25	19,68
			$2,70 \cdot (0,30 + 0,25) = 1,485$				
17	011	434351142	Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie	1,485	m2	4,42	6,56
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	7 228,22			7 228,22
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
18	253	611423113	Vnút. omietka vápcem. strop. štukové	44,420	m2	12,58	558,95
			$3,05 + 1,68 + 2,72 + 36,97 = 44,420$				
19	011	611456211	Postrek izolácií alebo konštr. stropov maltou cementovou	44,420	m2	5,17	229,50
20	011	612421637	Omietka vnút. stien vápenná štuková	165,696	m2	15,83	2 623,52
			"1.NP"				
			"1.01" $2 \cdot (1,70 + 1,77) \cdot 2,70 = 18,738$ $(2 \cdot 2,15 + 0,90) \cdot 0,20 = 1,040$ $-0,80 \cdot 2,15 = -1,720$ $-0,60 \cdot 2,00 = -1,200$ $-0,80 \cdot 2,00 = -1,600$ $-0,70 \cdot 2,00 = -1,400$ "1.02" $2 \cdot (1,05 + 1,60) \cdot (2,70 - 1,50) = 6,360$ $2 \cdot (0,60 + 0,60) \cdot 0,20 = 0,480$ $-0,60 \cdot 0,60 = -0,360$ $-0,60 \cdot (2,00 - 1,50) = -0,300$ "1.03" $2 \cdot (1,70 + 1,60) \cdot (2,70 - 2,40) = 1,980$ "1.04" $2 \cdot (6,80 + 5,27) \cdot 2,70 = 65,178$ $2 \cdot (1,50 + 1,20) \cdot 0,20 = 1,080$ $-1,50 \cdot 1,20 = -1,800$ $2 \cdot (2,40 + 1,20) \cdot 0,20 = 1,440$ $-2,40 \cdot 1,20 = -2,880$ $2 \cdot (1,80 + 1,20) \cdot 0,20 = 1,200$ $-1,80 \cdot 1,20 = -2,160$ $2 \cdot (1,80 + 2,40) \cdot 0,20 = 1,680$ $-1,80 \cdot 2,40 = -4,320$ $(2 \cdot 2,40 + 3,00) \cdot 0,20 = 1,560$ $-3,00 \cdot 2,40 = -7,200$ $2 \cdot (1,80 + 1,50) \cdot 0,20 = 1,320$ $-1,80 \cdot 1,50 = -2,700$ $-0,80 \cdot 2,00 = -1,600$ $-(0,60 + 1,60 + 0,60 + 2,175) \cdot 1,50 = -7,463$				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
			"2.NP"				
			"2.01" $2*1,70*(1,30+2,65)/2 = 6,715$				
			$2*(1,08+0,75-1,70)*2,65 = 0,689$				
			$1,65*1,30 = 2,145$				
			"2.02" $2*(2,80+1,20)*2,65 = 21,200$				
			$-1,65*2,65 = -4,373$				
			$-0,80*2,00*3 = -4,800$				
			$-0,60*2,00 = -1,200$				
			"2.03" $2*1,70*((1,30+2,65)/2-1,50) = 1,615$				
			$-0,60*(2,00-1,50) = -0,300$				
			"2.04" $2*1,70*(1,30+2,65)/2*2 = 13,430$				
			$(5,27-1,70*2)*2,65*2 = 9,911$				
			$(2,80+2,025)*1,30 = 6,273$				
			$2*(1,20+2,40)*0,20 = 1,440$				
			$-1,20*2,40 = -2,880$				
			$-0,80*2,00 = -1,600$				
			"2.05" $2*1,70*(1,30+2,65)/2 = 6,715$				
			$2*(2,25-0,15-1,70)*2,65 = 2,120$				
			$4,00*(1,30+2,65) = 15,800$				
			$2*0,38*2,65 = 2,014$				
			$-0,80*2,00 = -1,600$				
			"2.06" $2*1,70*(1,30+2,65)/2*2 = 13,430$				
			$2*(5,27-1,70*2)*2,65 = 9,911$				
			$(2,85+2,325)*1,30 = 6,728$				
			$2*(1,20+2,40)*0,20 = 1,440$				
			$-1,20*2,40 = -2,880$				
			$-0,80*2,00 = -1,600$				
21	011	612451105	Omietka vnút. stien cem. hrubá nezatretá	35,913 m2		6,00	215,48
			"1.NP"				
			"1.02" $2*(1,05+1,60)*1,50 = 7,950$				
			$-0,60*1,50 = -0,900$				
			"1.03" $2*(1,70+1,60)*2,40 = 15,840$				
			$2*(0,60+0,60)*0,20 = 0,480$				
			$-0,60*0,60 = -0,360$				
			$-0,70*2,00 = -1,400$				
			"1.04" $(0,60+1,60+0,60+2,175)*1,50 = 7,463$				
			"2.NP"				
			"2.03" $2*(0,90+1,68)*1,50 = 7,740$				
			$-0,60*1,50 = -0,900$				
22	011	612456211	Postrek vnút. izolácii alebo konštr. stien maltou cementovou	201,609 m2		2,00	403,22
			$165,696+35,913 = 201,609$				
23	011	6252533121	Kontaktný zatepľovací systém BAUMIT Pro hr. 100 mm z dosiek XPS na skrutkovacie kotvy	44,545 m2		47,50	2 115,89
			$2*(0,10+9,25+0,10+5,87)*(0,82-0,20+1,05-0,20) = 45,041$				
			$-0,80*(0,82-0,20) = -0,496$				
24	011	625253403	Kontaktný zatepľovací systém BAUMIT Pro hr. 30 mm z minerálnych dosiek na skrutkovacie kotvy	9,939 m2		32,00	318,05
			"pohľad juhozápadný"				
			$2*(1,80+1,50)*0,15 = 0,990$				
			$2*(3,00+2,40)*0,15 = 1,620$				
			"pohľad severovýchodný"				
			$2*(0,60+0,60)*0,15 = 0,360$				
			$2*(1,50+1,20)*0,15 = 0,810$				
			$2*(2,40+1,20)*0,15 = 1,080$				
			"pohľad juhovýchodný"				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
			$2 \cdot (2,15 - 0,82) \cdot 0,15 = 0,399$ $2 \cdot (0,60 + 0,60) \cdot 0,15 = 0,360$ $2 \cdot (1,20 + 2,40) \cdot 0,15 = 1,080$ "pohľad severozápadný" $2 \cdot (1,80 + 2,40) \cdot 0,15 = 1,260$ $2 \cdot (1,80 + 1,20) \cdot 0,15 = 0,900$ $2 \cdot (1,20 + 2,40) \cdot 0,15 = 1,080$				
25	011	625253415	Kontaktný zatepľovací systém BAUMIT Pro hr. 150 mm z minerálnych dosiek na skrutkovacie kotvy	105,062 m2		62,50	6 566,38
			"pohľad juhozápadný" $(0,15 + 9,25 + 0,15) \cdot (3,83 + 0,20) = 38,487$ $-1,80 \cdot 1,50 = -2,700$ $-3,00 \cdot 2,40 = -7,200$ "pohľad severovýchodný" $(0,15 + 9,25 + 0,15) \cdot (2,83 + 0,20) = 28,937$ $-0,60 \cdot 0,60 = -0,360$ $-1,50 \cdot 1,20 = -1,800$ $-2,40 \cdot 1,20 = -2,880$ "pohľad juhovýchodný" $5,87 \cdot (3,83 + 0,20) = 23,656$ $5,87 \cdot (7,055 - 3,83) / 2 = 9,465$ $-0,80 \cdot (2,15 - 0,82) = -1,064$ $-0,60 \cdot 0,60 = -0,360$ $-1,20 \cdot 2,40 = -2,880$ "pohľad severozápadný" $5,87 \cdot (3,83 + 0,20) = 23,656$ $5,87 \cdot (7,055 - 3,83) / 2 = 9,465$ $-1,80 \cdot 2,40 = -4,320$ $-1,80 \cdot 1,20 = -2,160$ $-1,20 \cdot 2,40 = -2,880$				
26	011	631312651	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr. nad 50 do 80 mm	2,509 m3		191,67	480,89
			"P1" $(3,05 + 36,97) \cdot 0,055 = 2,201$ "P2" $(1,68 + 2,72) \cdot 0,055 = 0,242$ "P4" $1,47 \cdot 0,045 = 0,066$ "P5" $(3,35 + 13,018,04 + 13,84) \cdot 0,05$				
27	011	631319152	Príplatok k mazanine hr. do 80 mm za prehľadenie s poprásením cementom	2,509 m3		51,67	129,63
28	011	632441209	Poter anhydritový samonivelačný do hr. 20 mm C20 liaty	52,537 m2		10,42	547,26
			$8,95 \cdot 5,87 = 52,537$				
29	011	648991111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm	13,500 m		5,25	70,88
			$0,60 \cdot (1+1) + 1,50 + 2,40 + 1,80 \cdot (1+1+1) + 3,00 = 13,500$				
30	MAT	6119A0201	Parapeta vnútorná komôrková plastová šir.180 mm	13,500 m		14,08	190,13
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	14 449,78			14 449,78
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
31	003	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	198,007 m2		3,50	693,02
			$2 \cdot (1,20 + 9,665 + 1,20) \cdot (3,83 + (0,82 + 1,05) / 2) = 114,979$ $2 \cdot 6,29 \cdot (3,83 + (0,82 + 1,05) / 2 + 7,50 + (0,82 + 1,05) / 2) = 83,028$				
32	003	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1041	198,007 m2		1,92	379,51
33	003	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	198,007 m2		1,42	280,51

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
34	011	952901111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m $9,665*6,29*2 = 121,586$	121,586	m2	3,75	455,95
35	011	953945222	Profil okenný APU s integrovanou tkaninou PCI "pohľad juhozápadný" $2*(1,80+1,50) = 6,600$ $2*(3,00+2,40) = 10,800$ "pohľad severovýchodný" $2*(0,60+0,60) = 2,400$ $2*(1,50+1,20) = 5,400$ $2*(2,40+1,20) = 7,200$ "pohľad juhovýchodný" $2*(2,15+0,82) = 2,660$ $2*(0,60+0,60) = 2,400$ $2*(1,20+2,40) = 7,200$ "pohľad severozápadný" $2*(1,80+2,40) = 8,400$ $2*(1,80+1,20) = 6,000$ $2*(1,20+2,40) = 7,200$	66,260	m	3,25	215,35
36	011	953945223	Profil rohový z PVC s integrovanou tkaninou PCI 10x10 $(3,83+(0,82+1,05)/2)*4 = 19,060$	19,060	m	2,50	47,65
37	011	953945230	Exteriérová okenná páska Soudal	66,260	m	3,00	198,78
38	011	9539453140	Profil soklový $2*(8,95+0,10*2+5,67+0,10*2) = 30,040$	30,040	m	6,75	202,77
39	013	979081111.S	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	36,146	t	13,67	494,00
40	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km $36,146*10 = 361,460$	361,460	t	0,42	150,61
41	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	36,146	t	12,50	451,83
42	006	981011112	Demolácia budov postupným rozoberaním drev. ostatných 2 strane obitých $9,15*5,77*(2,448+3,72)/2 = 162,821$	162,821	m3	10,00	1 628,21
43	272	995117140	Drevo 17 02 01, sklo 17 02 02, plasty 17 02 03 (O)	36,146	t	66,67	2 409,73
44	011	998012042	Presun hmôt pre budovy výšky do 12 m	200,000	%	5,83	1 166,67
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				8 774,59			8 774,59
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				42 427,330			42 427,33
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							
45	711	711106111	Jednozlož. hydroizolačná hmota CEMIX kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná ozn. I03 vodorovná "P2" $1,68+2,72 = 4,400$ "P4" $1,47 = 1,470$	5,870	m2	8,33	48,92
46	711	711111001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr. $(0,15+9,25+0,15)*(0,15+3,87+0,15) = 39,824$	39,824	m2	0,42	16,59
47	MAT	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,012	t	1 500,00	18,00
48	711	711131101	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pásmi AIP na sucho vodor. "pod pomúrniciu" $9,25*0,30*2 = 5,550$	5,550	m2	0,33	1,85
49	MAT	628111300	Pás asfaltovaný A400H	6,383	m2	1,00	6,38
50	711	711141559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	39,824	m2	2,67	106,20
51	MAT	6283321704	Pás asfaltovaný ELASTOBIT RADON AL 4	45,798	m2	7,08	324,40

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
52	711	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	10,000	%	4,17	41,67
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				564,01			564,01
713 - Izolácie tepelné							
53	713	713111121	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripevnenie drôtom	65,529	m2	5,00	327,65
54	MAT	631508141	Vlna minerálna ROLLISOL-SB 50x120cm hr. 17 cm	68,805	m2	19,17	1 318,76
55	713	713111136	Montáž tep. izol. strop voľne klad. rohož, pásmi, dielcami, doskami medzi trámy $(0,20+2,30+2,58+2,30+0,20)*8,645 = 65,529$	65,529	m2	1,67	109,22
56	MAT	631508142	Vlna minerálna ROLLISOL-SB 50x120cm hr. 18 cm $65,529*1,05 = 68,805$	68,805	m2	20,83	1 433,44
57	713	713121111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie $2,94+3,35+1,47+13,01+8,04+13,84 = 42,650$	42,650	m2	1,25	53,31
58	MAT	2831F0324	Doska z polystyrénu EPS 150 S - hr.40 mm 1000 x 500 mm 1000 x 1000 mm, 1000 x 2000 mm	44,783	m2	2,92	130,62
59	713	713121121	Montáž tep. izolácie podláh 2 x polozenie $3,05+1,66+2,72+36,97 = 44,400$	44,400	m2	1,67	74,00
60	MAT	2831F0326	Doska z polystyrénu EPS 150 S - hr.60 mm 1000 x 500 mm 1000 x 1000 mm, 1000 x 2000 mm	46,620	m2	5,00	233,10
61	MAT	2831F0327	Doska z polystyrénu EPS 150 S - hr.70 mm 1000 x 500 mm 1000 x 1000 mm, 1000 x 2000 mm	46,620	m2	5,00	233,10
62	713	713191120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia $42,65+44,40 = 87,050$	87,050	m2	2,50	217,63
63	713	713191410	Izolácia tepelná polozenie parozábrany z PE folie /Isotec, Tyvek a pod./ hr 0,1m	65,529	m2	5,00	327,65
64	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	20,000	%	4,17	83,33
713 - Izolácie tepelné spolu:				4 541,81			4 541,81
721 - Vnútna kanalizácia							
65	721	721 100	Zdravotechnika	1,000	kpl	8 966,99	8 966,99
721 - Vnútna kanalizácia spolu:				8 966,99			8 966,99
762 - Konštrukcie tesárske							
66	762	762311000	Montáž a dodávka - drevené schodisko	1,000	m2	4 166,67	4 166,67
67	762	762311103	Montáž kotevných želiez $7*2 = 14,000$	14,000	kus	7,50	105,00
68	MAT	553042922	Príslušenstvo stavebné ostatné - od 1,01 do 2,5 kg $14*1,95 = 27,300$	27,300	kg	3,33	91,00
69	762	762332110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2 "klieštiny 200/50" $2,58*22 = 56,760$	56,760	m	7,50	425,70
70	MAT	605126480	Fošňa SM omietaná 2 60 200-240 $56,76*0,05*0,20*1,10 = 0,624$	0,624	m3	416,67	260,00
71	762	762332120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2 "krokva 180/100" $5,04*15*2 = 151,200$	151,200	m	13,33	2 016,00
72	MAT	605152260	Hranol SM 1 120x180 400-600 $151,20*0,18*0,10*1,10 = 2,994$	2,994	m3	358,33	1 072,85
73	762	762332130	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2 "pomúrnic 150/150" $10,20*2 = 20,400$	30,600	m	15,00	459,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
			"vážnica 180/150"				
			10,20 = 10,200				
74	MAT	605152520	Hranol SM 1 160x160 625-900	0,505 m3		416,67	210,42
			20,40*0,15*0,15*1,10 = 0,505				
75	MAT	605152580	Hranol SM 1 160x180 625-900	0,303 m3		416,67	126,25
			10,20*0,18*0,15*1,10 = 0,303				
76	762	762342203	Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2	109,570 m2		2,50	273,93
			10,87*5,04*2 = 109,570				
77	762	762342204	Montáž kontralati, rozpätie 80-120 cm	109,570 m2		1,25	136,96
78	MAT	605171030	Lata SM 1 do 25cm2 x 400-600cm	1,232 m3		283,33	349,07
			(390,00+170,00)*0,05*0,04*1,10 = 1,232				
79	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	5,658 m3		83,33	471,50
			0,624+2,994+0,505+0,303+1,232 = 5,658				
80	762	762421015	Obloženie stropu z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 20,5 mm	37,868 m2		29,17	1 104,48
			10,87*(0,80+0,20)*2 = 21,740				
			2*5,04*(0,60+0,20)*2 = 16,128				
81	762	762595000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži podláh	37,868 m3		7,50	284,01
82	762	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	50,000 %		4,17	208,33
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				11 761,17			11 761,17
763 - Konštrukcie - drevostavby							
83	763	763123132	Predsadená stena W625 12,5 mm 1xopláštená GKBI 112,5 mm	2,145 m2		26,67	57,20
			1,05*(1,00+0,10) = 1,155				
			0,90*(1,00+0,10) = 0,990				
84	763	763131242	Podhlady sadrokart. D111 drev. konštr. s priamym uchyt. GKFI 15 mm	65,529 m2		28,33	1 856,66
			(0,20+2,30+2,58+2,30+0,20)*8,645 = 65,529				
85	763	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	10,000 %		4,17	41,67
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				1 955,53			1 955,53
764 - Konštrukcie klampiarske							
86	764	764172004	Ruukki škridlové tabule Monterrey povrch PES sklon do 45°	109,570 m2		29,17	3 195,79
			10,87*5,04*2 = 109,570				
87	764	764172071	Ruukki štítové lemovanie vrchné sklon do 45°	20,160 m		12,50	252,00
			2*5,04*2 = 20,160				
88	764	764172081	Ruukki hrebeň z hrebenáčov obých sklon do 45°	10,870 m		20,83	226,46
			10,87 = 10,870				
89	764	764172086	Ruukki odkvapové lemovanie sklon do 45°	21,740 m		6,67	144,93
			10,87*2 = 21,740				
90	764	764359261	Klomp. príplatok priskrutkovanie hákov pododkvapových	24,000 kus		2,50	60,00
			12*2 = 24,000				
91	764	7647211130	Oplechovanie okapu z lakoplast. PZ plechu rš 200	13,500 m		10,00	135,00
			0,60*(1+1)+1,50+2,40+1,80*(1+1+1)+3,00 = 13,500				
92	764	7647511120	Rúry odkvapové z lakoplast. PZ plechu d 100 mm	11,200 m		15,00	168,00
			5,60*2 = 11,200				
93	764	7647511320	Koleno rúry odkvapovej z lakoplast. PZ plechu d 100 mm	2,000 kus		15,00	30,00
94	764	7647511420	Výtokové koleno odkvapové z lakoplast. PZ plechu d 100 mm	2,000 kus		15,00	30,00
95	764	764758245.S	Kotlík z poplastovaného plechu	2,000 kus		32,50	65,00
96	764	7647611510	Žlab pododkvapný z lakoplast. PZ plechu 100 mm	21,740 m		15,83	344,22

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
			$10,87*2 = 21,740$				
97	764	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	20,000 %		4,17	83,33
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	4 734,73			4 734,73
			765 - Krytiny tvrdé				
98	765	765901050	Pokrytie striech fóliou Tyvek Supro (Izotec) hydroizolačná difúzna	109,570 m2		5,83	639,16
			$10,87*5,04*2 = 109,570$				
99	765	998765202	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	10,000 %		4,17	41,67
			765 - Krytiny tvrdé spolu:	680,83			680,83
			766 - Konštrukcie stolárske				
100	700	766.111	Obklad stien tatranským profilom hr. 16mm s dreveným podkladným roštom	112,982 m2		65,83	7 437,98
			"pohľad juhozápadný"				
			$(0,15+9,25+0,15)*(3,83+0,20) = 38,487$				
			$2*(1,80+1,50)*0,15 = 0,990$				
			$-1,80*1,50 = -2,700$				
			$2*3,00+2,40)*0,15 = -7,200$				
			$-3,00*2,40 = -7,200$				
			"pohľad severovýchodný"				
			$(0,15+9,25+0,15)*(2,83+0,20) = 28,937$				
			$2*(0,60+0,60)*0,15 = 0,360$				
			$-0,60*0,60 = -0,360$				
			$2*(1,50+1,20)*0,15 = 0,810$				
			$-1,50*1,20 = -1,800$				
			$2*(2,40+1,20)*0,15 = 1,080$				
			$-2,40*1,20 = -2,880$				
			"pohľad juhovýchodný"				
			$5,87*(3,83+0,20) = 23,656$				
			$5,87*(7,055-3,83)/2 = 9,465$				
			$(2*(2,15-0,52)*0,15$				
			$-0,80*(2,15-0,82) = -1,064$				
			$2*(0,60+0,60)*0,15 = 0,360$				
			$-0,60*0,60 = -0,360$				
			$2*(1,20+2,40)*0,15 = 1,080$				
			$-1,20*2,40 = -2,880$				
			"pohľad severozápadný"				
			$5,87*(3,83+0,20) = 23,656$				
			$5,87*(7,055-3,83)/2 = 9,465$				
			$2*(1,80+2,40)*0,15 = 1,260$				
			$-1,80*2,40 = -4,320$				
			$2*(1,80+1,20)*0,15 = 0,900$				
			$-1,80*1,20 = -2,160$				
			$2*(1,20+2,40)*0,15 = 1,080$				
			$-1,20*2,40 = -2,880$				
101	766	766_100	Dodávka a montáž drevených okien s izol. trojsklom	27,540 m2		400,00	11 016,00
			$0,60*0,60*2 = 0,720$				
			$1,50*1,20 = 1,800$				
			$2,40*1,20 = 2,880$				
			$1,80*1,20 = 2,160$				
			$1,80*2,40 = 4,320$				
			$3,00*2,40 = 7,200$				
			$1,80*1,50 = 2,700$				
			$1,20*2,40*2 = 5,760$				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
102	766	766_110	Dodávka a montáž drevených vchodových dvier 800/2100	1,000	m2	416,67	416,67
103	766	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m "800" 1+3 = 4,000 "700" 1 = 1,000 "600" 1+1 = 2,000	7,000	kus	10,00	70,00
104	MAT	611617130	Dvere vnútorné plné 60x197 dyhované dub + kovanie	2,000	kus	125,00	250,00
105	MAT	611617170	Dvere vnútorné plné 70x197 dyhované dub + kovanie	1,000	kus	125,00	125,00
106	MAT	611617600	Dvere vnútorné zasklené 80x197 dyhované dub + kovanie	4,000	kus	133,33	533,33
107	766	766671104	Okná strešné VELUX 306 GGL 3000 kyvné+ventil.klap. do profil. 78x118 cm	4,000	kus	458,33	1 833,33
108	766	766671210	Výlez na strechu 800x1200 mm + rebrík 3 m	1,000	kus	1 000,00	1 000,00
109	766	766682111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídl. hr.steny do 170 mm "800" 1+3 = 4,000 "700" 1 = 1,000 "600" 1+1 = 2,000	7,000	kus	40,83	285,83
110	MAT	6116G0193	Zárubňa obložková dýha dub sukátý šírky 60-90 cm hr. steny 8-15 cm	7,000	kus	183,33	1 283,33
111	766	766812216	Montáž + dodávka kuchynských liniek drev. - odhad	1,000	kus	2 916,67	2 916,67
112	766	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	50,000	%	4,17	208,33
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				27 376,47			27 376,47
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
113	700	767.153	Zábradlie rovné z profilovej ocele s výplňou sklom 1,30*2 = 2,600	2,600	m	2,50	6,50
114	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	10,000	%	4,17	41,67
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				48,17			48,17
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
115	771	771473112	Montáž soklov keram.rovných do lepidla do 9cm 2*(1,70+1,77) = 6,940 2*(6,80+5,27+0,40) = 24,940	31,880	m	3,33	106,27
116	MAT	597640460	Keramický soklík 31,88*0,08*1,10 = 2,805	2,805	m2	41,67	116,88
117	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu 3,05+1,66+2,72+36,97 = 44,400 1,47 = 1,470	45,870	m2	20,00	917,40
118	MAT	597638360	Keramická dlažba 45,80*1,10 = 50,380	50,380	m2	26,67	1 343,47
119	771	771579791	Prípl. za plochu do 5m2 jednotlivo pri montáži podláh keram. 3,05+1,66+2,72 = 7,430 1,47 = 1,470	8,900	m2	0,58	5,19
120	771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	20,000	%	4,17	83,33
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				2 572,54			2 572,54
772 - Podlahy z prírodného kameňa							
121	782	772401123	Montáž obkladu soklov zvislých doskami z kameňa hr. do 30mm 2*(0,10+9,25+0,10+5,87)*(0,82-0,20+1,05-0,20) = 45,041	44,669	m	8,33	372,24

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
			$-0,80 \cdot (0,82 - 0,20) = -0,496$ $2 \cdot (0,82 - 0,20) \cdot 0,10 = 0,124$				
122	MAT	583855640	Doska obklad. príř. kameň, brúsená hr.3 2/1	49,136 m2		49,17	2 415,85
123	782	998772202	Presun hmôt pre kamenné dlažby v objektoch výšky do 12 m	10,000 %		4,17	41,67
772 - Podlahy z prírodného kameňa spolu:				2 829,76			2 829,76
775 - Podlahy vlysové a parketové							
124	775	775413121	Podlahové soklíky alebo lišty dubové 60/15mm príp. skrutkami	52,360 m		4,17	218,17
			$2 \cdot (0,90 + 0,15 + 1,65 + 1,19) = 7,780$ $2 \cdot (2,80 + 5,27) = 16,140$ $2 \cdot (4,00 + 2,10) = 12,200$ $2 \cdot (2,85 + 5,27) = 16,240$				
125	775	775918912	Montáž parket podláh laminátových š.do 200mm pláv bez lepenia spojov systém clic	38,240 m2		4,17	159,33
			$3,35 + 13,01 + 8,04 + 13,84 = 38,240$				
126	MAT	611941927	Parkety vinylové typ spoja Clic 1261x189x8 mm	38,240 m2		22,92	876,33
127	775	775973113	Podložka pod pláv.podlahu,fólia Mirelon hr.3mm	38,240 m2		1,67	63,73
128	775	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m	10,000 %		4,17	41,67
775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:				1 359,23			1 359,23
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek							
129	771	781447344	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keram. do tmelu flex. 200x200 mm	35,913 m2		20,83	748,19
			"1.NP" "1.02" $2 \cdot (1,05 + 1,60) \cdot 1,50 = 7,950$ $-0,60 \cdot 1,50 = -0,900$ "1.03" $2 \cdot (1,70 + 1,60) \cdot 2,40 = 15,840$ $2 \cdot (0,60 + 0,60) \cdot 0,20 = 0,480$ $-0,60 \cdot 0,60 = -0,360$ $-0,70 \cdot 2,00 = -1,400$ "1.04" $(0,60 + 1,60 + 0,60 + 2,175) \cdot 1,50 = 7,463$ "2.NP" "2.03" $2 \cdot (0,90 + 1,68) \cdot 1,50 = 7,740$ $-0,60 \cdot 1,50 = -0,900$				
130	MAT	597658560	Keramický obklad	39,504 m2		23,33	921,76
			$35,913 \cdot 1,10 = 39,504$				
131	771	781449704	Prípl. za škárovanie bielym cementom pri mont. obkl. hut.	35,913 m2		0,25	8,98
132	771	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	10,000 %		4,17	41,67
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				1 720,60			1 720,60
783 - Nátery							
133	783	783726200	Nátery tesárskych konštr. syntetické lazur. lakom 2x lakovanie	112,982 m2		2,50	282,46
			"pohľad juhozápadný" $(0,15 + 9,25 + 0,15) \cdot (3,83 + 0,20) = 38,487$ $2 \cdot (1,80 + 1,50) \cdot 0,15 = 0,990$ $-1,80 \cdot 1,50 = -2,700$ $2 \cdot 3,00 + 2,40 \cdot 0,15$ $-3,00 \cdot 2,40 = -7,200$ "pohľad severovýchodný" $(0,15 + 9,25 + 0,15) \cdot (2,83 + 0,20) = 28,937$ $2 \cdot (0,60 + 0,60) \cdot 0,15 = 0,360$				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
			-0,60*0,60 = -0,360				
			2*(1,50+1,20)*0,15 = 0,810				
			-1,50*1,20 = -1,800				
			2*(2,40+1,20)*0,15 = 1,080				
			-2,40*1,20 = -2,880				
			"pohľad juhovýchodný"				
			5,87*(3,83+0,20) = 23,656				
			5,87*(7,055-3,83)/2 = 9,465				
			(2*(2,15-0,52)*0,15				
			-0,80*(2,15-0,82) = -1,064				
			2*(0,60+0,60)*0,15 = 0,360				
			-0,60*0,60 = -0,360				
			2*(1,20+2,40)*0,15 = 1,080				
			-1,20*2,40 = -2,880				
			"pohľad severozápadný"				
			5,87*(3,83+0,20) = 23,656				
			5,87*(7,055-3,83)/2 = 9,465				
			2*(1,80+2,40)*0,15 = 1,260				
			-1,80*2,40 = -4,320				
			2*(1,80+1,20)*0,15 = 0,900				
			-1,80*1,20 = -2,160				
			2*(1,20+2,40)*0,15 = 1,080				
			-1,20*2,40 = -2,880				
134	783	783782203	Nátory tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	231,396 m2		5,75	1 330,53
			2*(0,20+0,05)*56,76 = 28,380				
			2*(0,18+0,10)*151,20 = 84,672				
			2*(0,15+0,115)*20,40 = 10,812				
			2*(0,18+0,15)*10,20 = 6,732				
			2*(0,05+0,04)*(390,00+170,00) = 100,800				
			783 - Nátory spolu:	1 612,99			1 612,99
			784 - Maľby				
135	784	784452271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m "stropy"	300,785 m2		2,08	626,64
			3,05+1,68+2,72+36,97 = 44,420				
			(0,20+2,30+2,58+2,30+0,20)*8,645 = 65,529				
			"steny"				
			"1.NP"				
			"1.01" 2*(1,70+1,77)*2,70 = 18,738				
			"1.02" 2*(1,05+1,60)*(2,70-1,50) = 6,360				
			"1.03" 2*(1,70+1,60)*(2,70-2,40) = 1,980				
			"1.04" 2*(6,80+5,27)*2,70 = 65,178				
			2*(1,80+2,40)*0,20 = 1,680				
			-1,80*2,40 = -4,320				
			(2*2,40+3,00)*0,20 = 1,560				
			-3,00*2,40 = -7,200				
			-(0,60+1,60+0,60+2,175)*1,50 = -7,463				
			"2.NP"				
			"2.01" 2*1,70*(1,30+2,65)/2 = 6,715				
			2*(1,08+0,75-1,70)*2,65 = 0,689				
			1,65*1,30 = 2,145				
			"2.02" 2*(2,80+1,20)*2,65 = 21,200				
			-1,65*2,65 = -4,373				
			"2.03" 2*1,70*((1,30+2,65)/2-1,50) = 1,615				
			"2.04" 2*1,70*(1,30+2,65)/2*2 = 13,430				
			(5,27-1,70*2)*2,65*2 = 9,911				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
			$(2,80+2,025)*1,30 = 6,273$ $"2.05" \ 2*1,70*(1,30+2,65)/2 = 6,715$ $2*(2,25-0,15-1,70)*2,65 = 2,120$ $4,00*(1,30+2,65) = 15,800$ $2*0,38*2,65 = 2,014$ $"2.06" \ 2*1,70*(1,30+2,65)/2*2 = 13,430$ $2*(5,27-1,70*2)*2,65 = 9,911$ $(2,85+2,325)*1,30 = 6,728$				
136	784	784452580	Penetračný náter pod maľby	300,785 m2		3,17	952,49
			784 - Maľby spolu:	1 579,13			1 579,13
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	72 303,960			72 303,96
			PRÁCE A DODÁVKY M				
			M21 - 155 Elektromontáže				
137	921	2100100010	Elektroinštalácia	1,000 kpl		8 067,05	8 067,05
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	8 067,05			8 067,05
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	8 067,05			8 067,05
			Za rozpočet celkom	122 798,34			122 798,34

Odberateľ: Slovenská technická univerzita v Bratislave
 Projektant: KAVIP group s.r.o.,
 Dodávateľ: HOMIS, s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 28.11.2022

Stavba : Rekonštrukcia rekreačnej chaty, k.ú. Modra, parc.č. 8066/1; 8066/2
 Objekt : Zdravotechnika

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 $(0,60+1,20+0,60)*(0,60+1,80+0,60)*(0,10+1,20+0,50) = 12,960$	12,960	m3	29,17	378,00
2	272	131201209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3	12,560	m3	2,08	26,17
3	272	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3 $(0,60+0,60+0,60)*(0,60+0,60+0,60)*1,50*2 = 9,720$	9,720	m3	48,25	468,99
4	272	133201109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	9,720	m3	3,33	32,40
5	272	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m $2*(0,60+1,20+0,60+0,60+1,80+0,60)*(1,20+1,50+0,10) = 30,240$ $2*(0,60+0,60+0,60+0,60+0,60+0,60)*1,50*2 = 21,600$	51,840	m2	3,75	194,40
6	272	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	51,840	m2	1,67	86,40
7	272	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m $12,96+9,42 = 22,380$	22,380	m3	3,33	74,60
8	272	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	18,940	m3	1,67	31,57
9	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 $12,96+9,42-18,94 = 3,440$	3,440	m3	0,83	2,87
10	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	3,440	m3	16,67	57,33
11	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	3,440	m3	0,83	2,87
12	272	171209002	Zemina výkopová iná ako v 170505 uvedená, 17 05 06 (O)	3,440	m3	16,67	57,33
13	001	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 "výkop" $12,96+9,42 = 22,380$ "odpočet" $-1,20*1,80*1,20 = -2,592$ $-3,14*0,30*0,30*1,50*2 = -0,848$	18,940	m3	3,33	63,13
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 476,06			1 476,06
2 - ZÁKLADY							
14	002	211971111	Zhotovenie opláštenia $1,20*1,80*2 = 4,320$ $2*(1,20+1,80)*1,20 = 7,200$	11,520	m2	1,25	14,40
15	MAT	693660540	Geotextília polypropylen 280 g/m2 do šírky 880cm	12,902	m2	0,83	10,75
16	002	271531111	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného 16-63 mm $1,20*1,80*0,10 = 0,216$ $3,14*0,30*0,30*0,10*2 = 0,057$	0,273	m3	45,83	12,51
2 - ZÁKLADY spolu:				37,66			37,66
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
17	271	894803110	Montáž vsakovacích blokov recyklovateľný polypropylén, rozmer 600x600x600 mm do 10 m3 $1,20*1,80*1,20 = 2,592$	2,592	m3	8,33	21,60

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
18	MAT	286000550	DRENBLOK DB60 600x600x600	12,000	ks	50,00	600,00
19	271	894804200	Montáž filtračno-usadzovacej šachty AFS200, DN 600, výška 2000mm	1,000	kus	37,50	37,50
20	MAT	286000560	Filtračno usadzovacia nádrž EKODREN 600 - komplet	1,000	ks	10,00	10,00
21	271	894806112	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 315, DN potrubia 160, hl. 850 do 1200 mm	1,000	kus	29,17	29,17
22	MAT	286000570	Revízna šachta D 600 - komplet	1,000	ks	333,33	333,33
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				1 031,60			1 031,60
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				2 545,320			2 545,32
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
23	700	831.111	Kanalizácia vonkajšia z rúr DN 150 so zemnými prácami	10,000	m	300,00	3 000,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				3 000,00			3 000,00
722 - Vnútný vodovod							
24	721	722102110	Zriadenie rozvodu vody a kanalizácie	1,000	kpl	500,00	500,00
722 - Vnútný vodovod spolu:				500,00			500,00
725 - Zariaďovacie predmety							
25	721	725116211	Montáž predstaveného systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	2,000	súbor	41,67	83,33
26	721	725119213	Montáž záchodových mis závesných	2,000	kus	37,50	75,00
27	MAT	6423D1715	Závesný set GEBERIT do stien - komplet	2,000	kus	375,00	750,00
28	721	725119309	Príplatek za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	2,000	kus	6,67	13,33
29	721	725211602	Umývadlo keram prípev. na stenu skrutk biele bez krytu na sifón 550 mm	1,000	súbor	75,00	75,00
30	721	725211701	Umývátka keramické stenové 400 mm	2,000	súbor	75,00	150,00
31	721	725241112	Vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	1,000	súbor	208,33	208,33
32	721	725249101	Montáž sprchových kabin	1,000	súbor	25,00	25,00
33	MAT	5521A0202	Kút sprchový rohový PERLA - sklo číre	1,000	kus	291,67	291,67
34	721	725319201	Montáž drezov smalt, nerez, polypropylén. jednod veľkokuch.so zápach uzávier	1,000	súbor	33,33	33,33
35	MAT	5523B0606	Drez nerezový s rámom jednodielny 1/1	1,000	kus	66,67	66,67
36	721	725539255	Montáž elektr.ohrievač Stiebel Eltron 120 l	1,000	súbor	100,00	100,00
37	MAT	541322930	Elektr.ohrievač vody 120L 1,2KW tlak.	1,000	kus	291,67	291,67
38	721	725810405	Ventil rohový s pripojovacou rúrkou TE 67 G 1/2	5,000	súbor	10,00	50,00
39	721	725820700	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	1,000	kus	125,00	125,00
40	721	725821400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	3,000	kus	83,33	250,00
41	721	725840200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	1,000	súbor	125,00	125,00
42	721	998725202	Presun hmôt pre zariaď. predmety v objektoch výšky do 12 m	50,000	%	4,17	208,33
725 - Zariaďovacie predmety spolu:				2 921,66			2 921,66
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				6 421,66			6 421,66
Za rozpočet celkom				8 966,98			8 966,98

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 220203
Stavba: Rekonštrukcia rekreačnej chaty

JKSO:
Miesto: k.ú.: Modra, parc.č.: 8066/1, 8066/2

Objednávateľ:
Slovenská technická univerzita

Zhotoviteľ:
HOMIS, s.r.o.

Projektant:
VARGA ELEKTRO s.r.o.

Spracovateľ:
Bc. Stanislav VARGA

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO: 00397 687
IČ DPH:

IČO: 53310799
IČ DPH:

IČO: 47160063
IČ DPH: SK2023780440

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			8 067,05
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	8 067,05	1 613,41
Cena s DPH v EUR			9 680,46

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 220203

Stavba: Rekonštrukcia rekreačnej chaty

Miesto: k.ú.: Modra, parc.č.: 8066/1, 8066/2

Dátum:

Objednávateľ: Slovenská technická univerzita

Projektant:

VARGA ELEKTRO s.r.o.

Zhotoviteľ: HOMIS, s.r.o.

Spracovateľ:

Bc. Stanislav VARGA

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

8 067,05

9 680,46

01 Elektroinštalácie

5 243,03

6 291,64

02 Bleskozvod a uzemnenie

2 824,02

3 388,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia rekreačnej chaty

Objekt:

01 - Elektroinštalácie

JKSO:

Miesto: k.ú.: Modra, parc.č.: 8066/1, 8066/2

Objednávateľ:

Slovenská technická univerzita

Zhotoviteľ:

HOMIS, s.r.o.

Projektant:

VARGA ELEKTRO s.r.o.

Spracovateľ:

Bc. Stanislav VARGA

Poznámka:

KS:

Dátum: 00.01.1900

IČO:

00397 687

IČ DPH:

IČO:

53310799

IČ DPH:

0

IČO:

47160063

IČ DPH:

SK2023780440

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 243,03

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	5 243,03	20,00%	1 048,61

Cena s DPH

v EUR

6 291,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia rekreačnej chaty

Objekt:

01 - Elektroinštalácie

Miesto:

k.ú.: Modra, parc.č.: 8066/1, 8066/2

Dátum:

00.01.1900

Objednávateľ:

Slovenská technická univerzita

Projektant:

VARGA ELEKTRO

Zhotoviteľ:

HOMIS, s.r.o.

Spracovateľ:

S.r.o.
Dl. Galiiav
VARGA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 243,03

D M

Práce a dodávky M

4 589,25

D 21-M

Elektromontáže

4 430,92

1	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	28,000	1,66	46,48
2	M	345710009200.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	m	28,000	0,83	23,24
3	K	210010027.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	30,000	1,66	49,80
4	M	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	30,000	1,66	49,80
5	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	45,000	1,66	74,70
6	M	345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	45,000	0,42	18,90
7	K	210011302.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8, do tehlového muriva	ks	36,000	1,08	38,88
8	M	311310002800.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	36,000	0,03	1,08
9	K	210100001.S	Osadenie radovej krabicovej svorky do 2,5 mm2	ks	135,000	1,25	168,75
10	M	E00028865	WAGO- sada 2-3-4-5, 2,5mm2	bal	1,000	20,83	20,83
11	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	5,42	5,42
12	M	345340007925.S	Spínač jednopolový pre zapustenú montáž, radenie č. 1, IP44	ks	1,000	7,08	7,08
13	K	210110024.S	Striedavý prepínač - radenie 6, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	6,25	6,25
14	M	345330002970.S	Prepínač komplet pre zapustenú montáž, radenie 6, IP44	ks	1,000	7,50	7,50
15	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopolový - radenie 1	ks	6,000	2,50	15,00
16	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So, komplet	ks	6,000	5,00	30,00
17	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	1,000	4,20	4,20
18	M	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	1,000	6,67	6,67
19	K	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	4,000	5,00	20,00
20	M	345330003470.S	Prepínač dvojité striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6	ks	4,000	12,50	50,00
21	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	2,000	3,33	6,66
22	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	2,000	5,83	11,66
23	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	13,000	1,25	16,25
24	M	345350002600.S	Rámček 2-násobný vodorovný	ks	1,000	2,08	2,08
25	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	16,000	5,00	80,00
26	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	16,000	1,25	20,00
27	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	16,000	3,33	53,28
28	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	12,000	6,67	80,04
29	M	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	12,000	5,00	60,00
30	K	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	2,000	6,67	13,34
31	M	345520000500.S	Zásuvka jednonásobná zapustená, radenie 2P+T, s detskou ochranou IP44	ks	2,000	15,00	30,00
32	K	210RH	Rozpájacia a istiacia skriňa RH, vrátane zapojení, osadenia a označenia	ks	1,000	317,00	317,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	M	357RH	Rozvádzač RH, vrátane istiacich a spínacích prvkov	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
34	K	210201920.S	Montáž svetidla exterierového na stenu do 0,5 kg	ks	4,000	6,67	26,68
35	K	210201081.S	Zapojenie LED svetidla IP40, stropného - nástenného	ks	4,000	6,67	26,68
36	M	P0894	LED Vonkajšie nástenné svetidlo LED/3W/230V IP44 2700K, IP44	ks	4,000	37,50	150,00
37	K	210201905.S	Montáž svetidla interiérového na stenu do 1,5 kg	ks	3,000	6,67	20,01
38	K	210201081.S	Zapojenie LED svetidla IP40, stropného - nástenného	ks	3,000	5,83	17,49
39	M	EG96058	LED Kúpeľňové svetidlo FUEVA 1 LED/22W/230V, IP44	ks	3,000	23,33	69,99
40	K	210201916.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 3 kg	ks	11,000	10,83	119,13
41	K	210201002.S	Zapojenie svetidla IP20, 2 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interiérového so žiarovkou	ks	11,000	5,83	64,13
42	M	LA40806	Stropné svetidlo OAK SLIM 2xE27/60W/230V, IP20, ø370mm	ks	11,000	24,18	265,98
43	K	210220030.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E	ks	1,000	19,17	19,17
44	M	345410000200.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 100 E	ks	1,000	3,33	3,33
45	M	345610005000.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3, z PP	ks	1,000	23,33	23,33
46	K	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	ks	5,000	5,00	25,00
47	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	5,000	0,83	4,15
48	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	5,000	0,83	4,15
49	K	210010313.S	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	1,000	4,17	4,17
50	M	EKR000001427	Krabica bleskozvodová R.8145 218x168x80mm pod omietku, pre SZ	ks	1,000	5,83	5,83
51	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	1,000	3,33	3,33
52	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	1,000	1,67	1,67
53	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	3,000	2,50	7,50
54	M	354410064400.S	Drôt bleskozvodový izolovaný zliatina AlMgSi označenie O 8 Al PVC	kg	0,600	12,50	7,50
55	K	210220300.S	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, voľné uloženie CY 4-6 mm ²	m	35,000	0,83	29,05
56	M	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm ²	m	35,000	1,09	38,15
57	K	210800629.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 10	m	1,000	0,83	0,83
58	M	341310009200.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 10 mm ²	m	1,000	1,83	1,83
59	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	165,000	1,25	206,25
60	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	165,000	1,00	165,00
61	K	210800146.SO	Kábel medený uložený pevne CYKY-O 450/750 V 3x1,5	m	40,000	0,83	33,20
62	M	341110000700.S O	Kábel medený CYKY-O 3x1,5 mm ²	m	40,000	1,00	40,00
63	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	285,000	1,16	330,60
64	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	285,000	1,34	381,90

D 95-M Revízie 158,33

65	K	950103001.S	El. inšt. kontrola stavu el. okruhu vrátane inštal., ovládacích a istiacich prvkov, ale bez prípoj. spotrebičov s vypracovaním správy o OPaOS	eur	1,000	158,33	158,33
----	---	-------------	---	-----	-------	--------	--------

D HSV Práce a dodávky HSV 320,25

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 105,10

66	K	612443541.S	Omietka rýh v stenách maltou sadrovou, šírky do 150 mm	m ²	2,950	31,67	93,43
67	M	166560	SADRA 30kg-balenie sivá	KS	1,000	11,67	11,67

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 215,15

68	K	971033131.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	8,000	1,33	10,64
69	K	971033161.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 600 mm, -0,00200t	ks	2,000	5,83	11,66
70	K	973031616.S	Vysekanie kapsy pre klátiky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	45,000	1,33	59,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	40,000	1,50	60,00
72	K	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	25,000	2,92	73,00

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 333,53

73	K	M21-DOP	Doprava do 3,5t	eur	1,000	83,33	83,33
74	K	M21-PM.1	Podružný materiál	%	40,000	4,17	166,80
75	K	M21-PPV.1	Podiel pridružených výkonov	%	20,000	4,17	83,40

VP Práce navyč 0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia rekreačnej chaty

Objekt:

02 - Bleskozvod a uzemnenie

JKSO:

Miesto: k.ú.: Modra, parc.č.: 8066/1, 8066/2

Objednávateľ:

Slovenská technická univerzita

Zhotoviteľ:

HOMIS, s.r.o.

Projektant:

VARGA ELEKTRO s.r.o.

Spracovateľ:

Bc. Stanislav VARGA

Poznámka:

KS:

Dátum: 00.01.1900

IČO:

00397 687

IČ DPH:

IČO:

53310799

IČ DPH:

0

IČO:

47160063

IČ DPH:

SK2023780440

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 824,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	2 824,02	20,00%	564,80

Cena s DPH

v EUR

3 388,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia rekreačnej chaty

Objekt: 02 - Bleskozvod a uzemnenie

Miesto: k.ú.: Modra, parc.č.: 8066/1, 8066/2

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Slovenská technická univerzita

Projektant: VARGA ELEKTRO

Zhotoviteľ: HOMIS, s.r.o.

Spracovateľ: S.r.o. Du. Stanislav VARGA

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 824,02

D M Práce a dodávky M

2 615,59

D 21-M Elektromontáže 1 698,86

1	K	210010313.S	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	4,000	4,17	16,68
2	M	EKR000001427	Krabica bleskozvodová R.8145 218x168x80mm pod omietku	ks	4,000	5,83	23,32
3	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	46,000	2,50	115,00
4	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	43,700	2,50	109,25
5	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10 mm	m	13,000	1,67	21,71
6	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	8,125	2,50	20,31
7	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	4,000	0,83	3,32
8	M	354410064600.S	Štítok orientačný nerezový zemniaci na zvody	ks	4,000	0,83	3,32
9	K	210220104.S	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23, PV24	ks	52,000	2,08	108,16
10	M	354410037300.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23	ks	52,000	0,83	43,16
11	M	354410067000.S	Tesniaci set	ks	52,000	1,67	86,84
12	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	1,000	6,67	6,67
13	M	354410023200.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 20	ks	1,000	12,50	12,50
14	K	210220220.S	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	2,000	8,33	16,66
15	M	354410023800.S	Držiak FeZn zachytávacej tyče na upevnenie do muriva označenie DJ 1	ks	2,000	1,67	3,34
16	K	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	1,000	2,50	2,50
17	M	354410024900.S	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	1,000	2,50	2,50
18	K	210220240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ	ks	1,000	2,92	2,92
19	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	1,000	1,67	1,67
20	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	3,000	2,08	6,24
21	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	3,000	0,83	2,49
22	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	24,000	3,33	79,92
23	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	24,000	1,67	40,08
24	K	210220246.S	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	4,000	3,33	13,32
25	M	354410004200.S	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	4,000	1,67	6,68
26	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	4,000	2,92	11,68
27	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	4,000	1,08	4,32
28	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	4,000	2,08	8,32
29	M	354410000600.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	4,000	1,67	6,68
30	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	10,000	3,34	33,40
31	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	10,000	2,50	25,00
32	K	210220254.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 02 (pásovina do 300mm2)	ks	4,000	6,67	26,68
33	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	38,000	14,17	538,46
34	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	5,320	1,67	8,88
35	K	210220803.S	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi drôt zvodový Ø 8 mm	m	16,000	15,00	240,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	M	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m	16,000	1,67	26,72
37	M	345710038300.S	Príchytka z PVC pre elektroinštal. rúrky d 32 mm pre povrchovú montáž s 2 skrutkami	ks	8,000	0,42	3,36
38	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	2,240	7,50	16,80

D		46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				700,05
39	K	460200134.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	50,000	10,00	500,00
40	K	460560134.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	50,000	1,67	83,50
41	K	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	35,000	3,33	116,55

D		95-M	Revízie				216,68
42	K	950105001.S	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku a vypracovanie správy o OPaOS	zvod	4,000	54,17	216,68

D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				208,43
43	K	M21-DOP	Doprava do 3,5t	eur	1,000	83,33	83,33
44	K	M21-PM.1	Podružný materiál	%	10,000	4,17	41,70
45	K	M21-PPV.1	Podiel pridružených výkonov	%	20,000	4,17	83,40

VP		Práce navyše					0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00